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Rezydent 

12 Holland Court i 120 Racecourse Road 

FLEMINGTON 

 

Szanowny Rezydencie 

Chcemy poinformować Cię o postępach w realizacji programu Homes Victoria's Big Housing 

Build i programu przebudowy wieżowców.  

Kolejny etap programu jest obecnie realizowany w 7 nowych lokalizacjach. Oznacza to, że 

obecnie budujemy lepsze, bezpieczniejsze i bardziej komfortowe domy dla obecnych i 

przyszłych mieszkańców 9 dzielnic.  

Co ogłoszono dzisiaj? 

Dzisiaj przeprowadziliśmy rozmowy z mieszkańcami na temat przebudowy następujących 

budynków:  

• 25 i 27 King Street, Prahran 

• 150 Inkerman Street, St Kilda  

• 150 Victoria Avenue, Albert Park  

• 159 Melrose Street, North Melbourne  

• 29 Crown Street, Flemington  

• 94 Ormond Street, Kensington  

Pozostajemy w stałym kontakcie z mieszkańcami, którzy mieszkają w tych budynkach, a od 

lipca 2026 r. do lutego 2028 r. będziemy ściśle współpracować z tymi gospodarstwami 

domowymi, aby pomóc im przenieść się do odpowiedniego domu.  

Wsparcie w przeprowadzce 

Obecnie pomagamy Tobie i niewielkiej liczbie pozostałych mieszkańców w budynkach 12 

Holland Court i 120 Racecourse Road w zorganizowaniu przeprowadzki. 

Jeśli obecnie rozważasz ofertę mieszkaniową, zachęcamy do jak najszybszego 

poinformowania zespołu ds. relokacji o swojej decyzji.  



 

Jeśli zaoferowano ci nowy dom, teraz jest czas na sfinalizowanie z nami dnia 

przeprowadzki.  

Pamiętaj 

Twoje prawa pozostają takie same. W Twoim nowym domu będą Ci przysługiwać te same 

prawa i zabezpieczenia wynikające z ustawy o najmie lokali mieszkalnych (Residential 

Tenancies Act). 

Pomoc w Twojej przeprowadzce. Zorganizujemy firmę do przeprowadzki, w razie potrzeby 

pomożemy w pakowaniu i rozpakowywaniu, zorganizujemy połączenia telefoniczne, 

internetowe i przekierowanie poczty oraz pokryjemy wszystkie uzasadnione koszty 

przeprowadzki. Pomożemy również pozbyć się wszelkich niechcianych przedmiotów.  

Powrót. Po zakończeniu przebudowy będziesz mógł wrócić do swojej okolicy w zależności od 

bieżących potrzeb, spełnienia kryteriów kwalifikacyjnych i dostępności odpowiednich 

nowych mieszkań. 

W Twojej okolicy 

Przygotowując się do rozpoczęcia rozbiórki, bierzemy pod uwagę opinie mieszkańców na 

temat tego, co chcieliby zobaczyć w nowych domach. Wizja przewiduje budowę wysokiej 

jakości nowych domów w dobrze zaprojektowanej i dobrze zintegrowanej dzielnicy.  

W międzyczasie, zupełnie nowe domy i obiekty komunalne na osiedlu Holland Court mają 

zostać ukończone w tym roku, a wkrótce udostępnimy projekty nowego parku centralnego o 

powierzchni 5000 metrów kwadratowych, który również ma zostać ukończony w tym roku.  
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